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ACTIVO 2020

Active Circulante

238,673,641.35
238,673,641.35

Efectivo y Equivalentes

Banco Bancomer (Recursos Propios y Ajenos) 
Otros Activos Circulantes

238,673,641.35Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

61,739,047.25Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a 

Largo Plazo 61,739,047.25

7,274,259.03Bienes Muebles

69,013,306.28Total de activos No Circulantes

307,686,947.63Total de Activos

PASIVO

Pasivo Circulante

85.06Cuentas por pagar a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo 292,681,490.73

292,681,490.73Certificados de Deposito Fondos Ajenos

292,681,575.79Total del Pasivos Circulantes

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejerclcio (Ahorro y Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

5,598,404.40
9,706,163.94
-299,196.50

15,005,371.84Total de Hacienda Publica/Patrimonio

307,686,947.63Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio



Poder Judicial del Estado de Coahuila de Zaragoza
fODCH JUDICIAI

Fondo para el Mejoramiento de la Administracion de Justicia

Estado de Actividades
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2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
Otros Ingresos y Beneficios 
Ingresos Financieros 

Ingresos porIntereses 
Otros Ingresos y Beneficios Varies 

Ingresos por Certificados 
Ingresos por Copiadoras 
Otros Ingresos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

1,641,769.98

854,158.99

854.158.99

787.610.99

470.499.49

317.111.50

0.00
1,641,769.98

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 4,231,600.87

4,218,111.01Servicios Personales 
Materiales y Suministros 
Servicios Generales

0.00

13,489.86

13,489.86Intereses. Desc. Y Otros Servicios Bancarios

Total de Gastos y Otras P4rdidas 4,231,600.87

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro) -2,589,830.89


